
REPUBLIKA E BHQIPERISE 
INSPEKTOWTI 1 LARTE I DEUARIMIT DHE KO'NTROLLIT I% PASURIIVE 

Adresa: Rr.ResbIt Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-5 16, Web.www.hidaa.gov,~I 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI 

Nr. lndeksi 

 ish-zyrtarit q E  mbart detyrimin per deklarim t& iabresave private tE  tij, bashkBhortitles dhe te 
Emijeve madhore, n t  bme tE Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin c 
pasurive, tE detyrirneve financiare tlS tlS zgjedhurve dhe tE disa r~epunesve publike ", Ligjit nr.9367, 
date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit re interawe nE ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshirnet e pasqyruara nC ligjinnr.9475, datt 9.2.2006 dhe ne iigjin nr.9524, datE 1 1.5 2006, 

InsWioni  dhe adma 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLAFUTES SE INTERESAVE 

u 

N& bazz ti! pikes 5 t8 nenit 14, ti3 ligjit nr.9367, dat8 07.04.2005 "P&r parandalimin e kanfliktit t8 
interesave n6 nshtrimin e fun ksioneve publike?$, 

I 
A a  t o r i z a j :  

Inspektoratin e LartE t6 Deklarimit dhe Kontrollit ti6 Pasurive dhe persomat e autorizuar 
nga Autoriteti PErgjegjik - Inspektoi-i i P&rgjfthsh&m i XLDKP-sC, qii tE verifikojng n& te gjitha 
subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, interesat private dbe ddyrimet financia re, 
ql ekzistojnii nG em&r dhe per llogariag time, t8 bastbkEshortit les dhe t8 EmijEve. 



Nese ky format &shtE i pamjah~eshgm, vazhdoni E plotefsoni d foto kopje tE tij. 



REPUBLI[KA E SHQIPEMSE 
X1YSPEKTaRATI T L A R T ~  X DEKL,ARIMIT D m  KONTRQLLIT TE PASURlVE 

TE GRDHURAT DHE ANGAZHZMET 
NE VEPRTMTARI 

PUBLIKE dhelase PRIVATE 

Emri. Mbiemri. Nenshkrimi 



REPUBLIKA E $HQIP@RISE 
LNSPEKTORATX I L A R T ~  I DEKILARIMIT DHE KQNTROLLm TE PASURIVE 

- - - 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J I I I R I D I ~  DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridikz dhe f&e (kredi, huamanje, detyrim pEr siudime etj.) qe 
ekzistojnis brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa rr stdyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne daten e lstrgimit nga funksioni, si dhe detyrirnet e lindum date vitit ti2 deklarimit. 
detyrime keto tE ish-zyrtarit, bashktshortit/es dhe fZmij&ve ne moshe madhore, 
Te dhenat per ernra personash ndaj tE cilZve keni detyri~ne financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per te 
ruaj t i ~ r  konfidencinl i tetin e tyre. 

- 



REPUBLIKA E SRQTPERISE 
TNSPEKTORATI I LARTE I OEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~e PASURIVE 

P E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetargve ti! farniljes qe mbartin defyrimin pi5r deklarim n& baze tE nenit 22 t G  Ligjit nr.9049, 
date 10.4.2003 dhe neni7 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritg q6 disportojni! 
veqmas nga  do angtar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkzshort/e 
Emer, af$si, m bicm&r Emije nii rnoshi! madhore 

A U T Q R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

Nii baze te pikEs 5 te nenit 14, tE ligjit nr.9367, rlatE 07.04.2005 "Per paranddimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e fun ksianeve publi ke", 

-. 
5 -  

A u t o r i z o j :  .l. 

Inspektoratin e LartG t Z  DekIarirnit dhe KontrolIit t6 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PZrgjegjes - lnspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitlla subjektet private e pabhke, brenda dhe jaslrtE vendit, interesat private dhe 
detyrirnet fi~~anciare, q& ekzistojng n& emrin tim dhe per IlogawinG time. 

I I C 1111 I. \Ihit~rrari. K & ~ i s I i l i ~  i t i i i  

I 



ILDK . q ~ P U B L I K A  E SHQIIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  T DETUARIMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLAKIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASUIUTE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

. , 

DekIc~roj se 22 clll#~tcrf e pnsqyrui~ru prej meje fib kI;tLi doku~t~ent jnne ti? vL;rtecfl dhe auk knm 
dekfc~rua~ nsgjP qe 11 uk esletL; e vL;rtefe. 

Nlsse ky format eshE i paaGafhesh&m, vazhdoni tE ploGsoni ne fotokopje ti2 tij. 




